长沙职业技术学院
关于 2019 年国庆节放假安排的通知

全院教职工：

根据国务院办公厅发布的《关于 2019 年部分节假日安

排的通知》（国办发明电〔2018〕15 号）文件，结合学院实

际，现将 2019 年国庆节放假的相关事项通知如下：

一、2019 年国庆节放假时间为 2019 年 10 月 1 日（星期

二）至 2019 年 10 月 7 日（星期一），与周末连休，共 7 天。

其中 10 月 1 日(星期二)、10 月 2 日(星期三)、10 月 3 日(星

期四)为国庆节法定节假日； 9 月 29 日（星期日）、10 月 12

日（星期六）照常上班，分别按星期五、星期一课程安排上

课；

二、10 月 8 日（星期二）起教职工正常上班、学生正常

上课；

三、放假前各校区、各部门要对本单位的安全隐患进行

一次全面彻底的排查，对排查的问题及时整改，要妥善安排

好假期值班等工作；各校区总值班要认真履职，遇有重大突

发事件，要按规定及时报告并妥善处置，确保假期安全稳定。

党政办公室

2019 年 9 月 21 日